bis sit, usque 1-mam venturi Mensis Maji cuncta ad priorem

Statimi reponere. Quibus in reliquo Gratia etc. Dátum in

Archi-Ducali Civitate Nostra Vieuna Austriae, Die 28-va

Mensis Januaiii 1790. Josephus m. p. — Comes Carolus

Pálfiy mp. Alexander Pásztori mp. Reverendissimo, Reve-

rendis etc. etc. N. N. Praesidi, caeterisque Consilii Nostri

Regii Locumtenentialis Hungarici Consiliariis etc. Budae
(L. S.) Ex Oflicio.
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II. József királyi leirata Magyarország megyéihez,

mely által minden korábbi, az alkotmányba ütköz rendeleteit

mcgstmmisiti, jan. 28. 17*J0.

Ív e V c r e n d i, Honorál n'los etc. Quum Generállá Regui

(Joniitia, quorum celebratioiiom Vobis Rogii Verbi No-stri

.sponsiune iuterposita, nuper, Die qiiippe 18. Decenibris Anni

nunc elapsi 1789. pollieiti eramus, a Legali Xostri Corona-

tione, inauguralisque Diplomatis ad menteni art. 2. 1723.

Expcditionc, auspicari, atquc ideo dictis Regni Coniitiis ipsi

in persona praeesse velinuis, inde factuni est, quod eornn-

dcm celebrationem ad pacata tempóra remittendám dnxe-

rimus
;
quippe Xobiscum repntantes, Nos Cnris Belli soluto.s,

recuperatisque, quae nunc vi Morbi labefactatae sünt viri-

biis, Nos totós curandis Comitiorum Regni negotiis consecra-

re posse ; Ne tamen Vos exspectatione incerti adhuc agen-

dorum Regni Comitiorum temporis diutius sollicitos tenea-

nuis ; constitutum Nobis est, haecce Comitia non ultra An-

num insequentem 1791. differe. Atque ideo Nos hisce Verbo

Xostro Regio certos reddimus, vcnturo Anno Generalia Re-

gni Comitia per Nos certo indicenda, eaque ratione per Leges

praescripta celebranda esse.

Non tamen his adhuc teneritudinem patcrni Nostri in

Gentem Hungaram animi Limitibus constringore volentes

;

ut hoc ctiam, quod adhuc ad celebrationem Regni Comi-

tjiiruni iiitcrcedit, exiguo temporis intervallo, Votis Vestris

penitus satisliat , ultro proprio Cordis Nostri motu Clementer

decrcvimus
,
publicam Regni , Reique Justitiariae Adminis-

tratiouem , ciim 1. venturi Mensis Maji ad eum pláne Statum

reponere, in quo ea fuerat, dum Anno 1780. post Decessura

Serenissimae Dominac Imperatricis Viduae et Regináé Apos-

ttdicae ^latris Xostrae desiíleraíissimae Regni Gubernaeula

capessivoramus , íjuii)pe qui eum instituta quaepiam publicac

Administrationis iiule ab cxordio Re^iminis Nostri, studio

provehendae communis íelicitatis , eaque spe iramutanda du-
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xerimus
,
quod ea Yobis usn edoctis piacitura essent , nunc de